

都心のスパで韓国の魅力が体験できる「韓国フェア」開催中 韓国往復航空券が当たる「プレゼントキャンペーン」を実施

タイムズサービス株式会社(本社:東京都品川区、社長:金子新吾)が運営する「タイムズ スパ・レスタ」(東京都豊島区東池袋、以下「レスタ」)では、2024年9月2日(月)から12月1日(日)まで「韓国の魅力を体験しよう」をコンセプトに、「韓国フェア」を開催しています。

この度、韓国観光公社とレスタのコラボ企画として、韓国フェア開催期間中に日本から韓国の往復航空券が抽選で当たる「韓国観光公社 ×タイムズ スパ・レスタ プレゼントキャンペーン」を実施します。

レスタでは今後も、季節ごとにフェアやキャンペーンを実施してまいります。







※画像はイメージ ©韓国観光公社フォトギャラリー

韓国観光公社 ×タイムズ スパ・レスタ プレゼントキャンペーン 概要

·応募期間:2024年9月10日(火)~2024年11月30日(土)

・プレゼント内容:アシアナ航空 日本-韓国 往復航空券

※航空券は、羽田-金浦路線を除くアシアナ航空運航便限定(他航空会社との合同便は利用不可)

・応募方法:レスタ館内に設置しているPOPに記載の2次元バーコードから、

旅行に関するアンケートに回答

· 当 選 者 数:計3名様(毎月1名様)

・応募締切日:第1回 9月30日(月)

第2回10月31日(木)

第3回11月30日(土)

・協 力:韓国観光公社

※抽選は各月の応募締切日後に実施します。(例:9月に応募した場合、抽選を受けられるのは第1回抽選のみ)

※ご応募は各月1回限りです。重複応募は無効となりますのでご注意ください。

※当選結果は当選された方にメールにてご連絡いたします。

※本キャンペーンは韓国観光公社が運営を行なっております。タイムズスパ・レスタが運営するものではありません。

※ご提供いただく個人情報は本キャンペーンの抽選、賞品の発送のために利用いたします。

その他韓国観光公社のホームページ(www.visitkorea.or.kr)に記載した「プライバシーポリシー」に従うものとします。

★『プレゼントキャンペーン』詳細

http://blog.timesspa-resta.jp/2024/09/post-7b51.html

★『韓国フェア』詳細

http://www.timesspa-resta.jp/campaign/koreafair202409/

【タイムズ スパ・レスタについて】http://www.timesspa-resta.jp/

タイムズ スパ・レスタは、多彩なスパ・露天風呂やサウナをはじめ、レストラン、豊富なボディケア・トリートメントメニュー、リラックスラウンジなどが充実した「都心の大人のスパ施設」です。

2023 年2月リニューアルオープン。女性フィンランドサウナや炭酸泉を新設し、ワンランク上の寛ぎ空間になりました。

住所:東京都豊島区東池袋 4-25-9 タイムズステーション池袋 10 階~12 階 受付 11 階

電話:03-5979-8924

営業時間:11:00~翌8:30 ※日曜、連休最終日は22:30まで ※不定休

【問合せ先】タイムズ スパ・レスタ 担当:近藤 メール: <u>pr@times24.co.jp</u>